AVISO Nº 06/2025

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo Público
Simplificado  nº  01/2025,  consoante  discriminação  abaixo  relacionada,  para,  no  prazo  de  05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro
Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Desenvolvimento
Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de documento de identificação,
titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

PROFESSOR 20H

Classificação Nome

1º                   LILIANE CRISTINA SOARES MATTIVI

2º                   MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS

3º                   REGINA ROCHA GAZZANA

4º                   SILVIA REGINA SCHMITT UTZ

5º                   ELIETE ISABEL BARBOSA NOTARJAGAMOS

6º                   ADRIANA LOPES DO NASCIMENTO

7º                   EDNAILDES PEREIRA DE AVILA

8º                   LUCI DALVA FORKEL DOS SANTOS

9º                   LEANDRA DAPPER WURDEL

10º                 SOLANGE TEIXEIRA SCHIAVONI

11º                 VIVIANE JACQUES DE SOUZA

12º                 FABIANA PIRES DA SILVA

13º                 LEILA GRESSLER WECKER

14º                 ADRIANA ELENITA HAAG

15º                 ANA CLAUDIA APPOLLO DOS REIS

16º                 DENISE INES WOLF DA ROSA

17º                 VIVIANE KARINA ERTHAL

18º                 JAQUELINE CARDOSO

19º                 CRISTIANE BANDEIRA MARTINS DA ROSA

20º                 MELAINE DE PAULA

PROFESSOR 40H

Classificação Nome

1º                   ANA CRISTINA HANSEN

2º                   MARTA REGINA DIAS FERREIRA

3º                   ELIANE FRANCISCA SILVEIRA

4º                   MARIA IDENE SILVA DE SOUZA

5º                   VIVIANE GERST

6º                   ARLENE MIRANDA SILVA DE ASSIS

7º                   JULIANA THOME DOS SANTOS

8º                   ANAITE LOPES RODRIGUEZ

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

1º                   MANOEL AUGUSTO OHLWEILER DOS SANTOS

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome

1º                   JOICE MARIA LAMB

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Classificação Nome

1º                   STEFANIE SUSANNE GREVEN

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização